sendo a primeira competidora com reparo único, as 15 demais seguem reparo de 3 
em 3. 

Premiação Feminino Ouro (1ºD):  
1º Lugar – R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais) 
2º Lugar – R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais) 
3º Lugar – R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais) 
4º Lugar – R$ 1.400,00 (Um Mil e Quatrocentos Reais) 
5º Lugar – R$ 1.100,00 (Um Mil e Sem Reais). 
6º Lugar – R$ 900,00 / 7º Lugar – R$ 800,00 / 8º Lugar – R$ 600,00 / 9º Lugar – R$ 600,00 / 
10º Lugar – R$ 500,00. 
11º ao 15º Lugar – R$ 400,00 (Quatrocentos Reais). 

Categoria Feminino Prata (2ºD)

[...]

Na semi final, caso hajam duas classificadas para final na 2º posição (soma idêntica), as duas se 
classificarão, e teremos uma final com 7 (sete) competidoras. Neste caso, passara uma competidora, 
será feito o reparo, e passara as outras 3, novamente reparo. 

Premiação Rodeio Feminino Prata  (2ºD):  
1º Lugar – R$ 1.700,00 (Um Mil e Setecentos Reais) 
2º Lugar – R$ 900,00 (Novecentos Reais) 
3º Lugar – R$ 800,00 Oitocentos Reais) 
4º Lugar – R$ 450,00 (Quatrocentos e Cinquenta Reais) 
5º Lugar – R$ 350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais) 
6º Lugar – R$ 300,00 (Trezentos Reais). 

Categoria Feminino Bronze (3ºD);

[...]

16 competidoras (res), e o reparo será: sendo a (o) primeira (o) competidor (a) com reparo único, as 
(os) 15 demais seguem reparo de 3 em 3. 

Premiação Rodeio Mirim Ouro (1ºD):  
1º Lugar – R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais) 
2º Lugar – R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais) 
3º Lugar – R$ 1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais) 
4º Lugar - R$ 1.000,00 (Mil Reais) 
5º Lugar – R$ 900,00 (Novecentos Reais) 
6º Lugar – R$ 800,00 / 7º Lugar – R$ 600,00 / 8º Lugar – R$ 500,00 / 9º Lugar – R$ 450,00 /  
10º Lugar – R$ 450,00. 
11º ao 15º Lugar – R$ 200,00 (Duzentos Reais).

[...]

Na semi final, caso hajam duas classificadas para final na 2º posição (soma idêntica), as duas se 
classificarão, e teremos uma final com 7 (sete) competidoras. Neste caso, passara uma competidora, 
será feito o reparo, e passara as outras 3, novamente reparo. 

Premiação Rodeio Mirim Prata  (2ºD):  

1º Lugar – R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais) 
2º Lugar – R$ 700,00 (Setecentos Reais) 
3º Lugar – R$ 500,00 (Quinhentos e Reais). 
4º Lugar – R$ 300,00 (Trezentos Reais). 
5º Lugar – R$ 250,00 (Duzentos e cinquenta Reais). 
6º Lugar – R$ 200,00 (Duzentos Reais). 

Categoria Mirim Bronze (3ºD);

[...]

neste caso correremos a final com 16 competidores, e o reparo será: sendo o primeiro competidor 
com reparo único, os 15 demais seguem reparo de 3 em 3. 

Premiação Rodeio Masculino Ouro (1D):  
1º Lugar – R$ 5.000,00 (Cinco mil Reais) 
2º Lugar – R$ 2.500,00 (Dois mil e Quinhentos Reais) 
3º Lugar – R$ 1.000,00 (Mil Reais). 

Categoria Masculino Prata (2ºD) 

Para a categoria Prata (2ºD), será acrescido o tempo de 1(um) segundo em relação ao melhor tempo 
da passada Ouro. Será considerado esse 1 (um) segundo, mesmo que não atinja 15 classificados